
入 開 札 日 入札番号

工 事 名

工 事 場 所

工 事 完 成 期 日

入 札 方 法

予 定 価 格 円（事後公表）

業　者　名
第１回目
　　(円)

技術評価点 評価値
落札金額
　　(円)

摘　要

太平建設工業㈱ 8,300,000 106.92 12.882

㈱古栃建設 8,200,000 107.69 13.133

八倉巻建設 8,000,000 108.46 13.558 8,640,000 落札

（以下余白）

市道滑川富山線道路舗装工事（その２）

滑川市　吾妻町　地内

平成26年9月30日

一般競争入札・郵便入札・総合評価方式（簡易型・Ｂタイプ）

8,366,000

（注）上記落札業者は、入札書記載金額に当該金額の８％に相当する金額を加算した額である。

入　　札　　結　　果　　調　　書
平 成 26 年 7 月 24 日
財政課財産管理担当

平成26年7月24日 第141号



入 開 札 日 入札番号

工 事 名

工 事 場 所

工事完成期日

入 札 方 法

予 定 価 格 円（事後公表）

業　者　名
第１回目
　　(円)

技術評価点 評価値
落札金額
　　(円)

摘　要

稲垣興業㈲ 13,090,000 106.15 8.109

浦田管工㈱ 13,300,000 107.69 8.097

㈱大熊配管所機工 13,100,000 103.08 7.869

㈲辰野工作所 12,000,000 104.62 8.718

㈱又六管工 13,300,000 106.15 7.981

㈲松下配管工業 11,500,000 106.15 9.230 12,420,000 落札

毛利プロパン㈱ 13,200,000 106.15 8.042

山内配管設備 13,250,000 106.15 8.011

（以下余白）

（注）上記落札業者は、入札書記載金額に当該金額の８％に相当する金額を加算した額である。

滑川市　野町、柳原　地内

平成26年10月10日

一般競争入札・郵便入札・総合評価方式（簡易型・Ｂタイプ）

12,020,000

入　　札　　結　　果　　調　　書
平 成 26 年 7 月 24 日
財政課財産管理担当

平成26年7月24日 第142号

野町・柳原地内配水管布設工事


